(87) pro medietate dicti castri percipiendo ac
omnia alia ibidem exercendo tamquam verus
et legitimus possessor de ipsa vero violencia et
destitucione manifeste apparet ex legitima te-
stium probacione in iudicio coram nobis et
nostra curia legitime facta. Advertentes / qui-
dem ad contumaciam Georgii antedicti ita non
respondendo qui Georgius ex nostri et nostre
curie parte fuit legitime citatus, ammonitus et
requisitus quatenus personaliter compareret in
dicto termino coram nobis nostra curia tam-
quam legalior et melius sciens veritate respon-
surus super possessionibus seu articulis pro
parte dicte domine Bucie in dicta / causa
productis. Quiquidem Georgius semper in
contumacia persistendo comparere et respon-
dere dictis articulis seu [posicionibus] (88) no-
luit sed potius contempsit considerantes etiam
quod pro parte dicti Georgii nulla nec alia
defensio in dicta causa facta extitit nec etiam
dictum oppositum seu allegatum quod dictum
Georgium habeat in aliquo relevare in praemis-
sis nec aliquo praemissorum pensatis praemis-
sis/ et aliis multis causis, rationibus que animum
iudicantis novent ac monere verbonabiliter
debent. Idcirco Christi nomine invocato ipsum
ius et iusticiam pre oculis semper habendo de
consilio et in praesencia quorum supra pro
tribunali sedentes dicimus, diffinimus, pro-
nunciamus, declaramus et similiter termina-
mus dictam dominam Buciam actricem seu
dictum Iohannem ipsius procuratorem/ esse et
fore inducenda seu restituendum et reponen-
dum in veram tenementa et corporalem pos-
sessionem dicte medietatis dicti castri Pereti pro
indiviso de qua in dictis litteris regalibus sit
mencio (89) et sit restitutam et inductam in
dictam veram et corporalem possessionem,
defendi et manuteneri in eadem deberi favori-
bus et praesidiis opportunis in hiis / scriptis
similiter et diffinitive pronunciamus. Salvo tan-
tum iure in proprietate dicte medietatis dicti
castri ipsi Georgio si quod habet alia habere
praetendit, nichilominus condempnantes per
partem summam Georgium antedictum et
dictum notarium Gualterium eius procurato-
rem procuratorio nomine ipsius ad dandum et
restituendum dicte domine Bucie seu eius
procuratori praedicto procuratorio nomine /
ipsius omnes fructus, redditus et proventus
perceptos et habitos per dictum Georgium de
medietate praedicta dicti castri quatuor anno-

87) Existentium [da tipo abbreviativo variato: I'usuale exn™
con ftratto orizzontale soprascritto = existentium & qui
semplificato in exm con tratto orizzontale soprascritto, che
disolito =exemplum (r. 98).